Depenent de l'estadi on tingui lloc el partit pot requerir-se un dia més de muntatge.  

3 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat del contracte per tota la durada prevista és de TRENTA MIL euros 
(30.000,00 €), IVA no inclòs, distribuïts de la següent manera: 

- Valor estimat del subministrament: VINT-I-CINC MIL euros (25.000,00 €), IVA no 
inclòs 

- Valor estimat per subministraments variables o extraordinaris: CINC MIL euros 
(5.000,00 €), IVA no inclòs 

Els subministraments variables poden ser: 

• Variació de les dates previstes: Es poden presentar modificacions de les dates

[...]

Els subministraments variables s’hauran d’aprovar per la CCMA, SA abans de la seva 
execució, prèvia presentació de pressupost. 

4.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de TRENTA MIL euros (30.000,00 €), més el 21% 
d’IVA, això fa un total de TRENTA-SIS MIL TRES-CENTS euros (36.300,00 €).  

El pressupost base de licitació es desglossa en els següents conceptes: 

� Les depeses directes inclouen les despeses de personal, amortitzacions, 
despeses financeres, assegurances i fiscalitat. 

� Les despeses indirectes inclouen qualsevol despesa necessària que el normal